Municipal  de  Codó  -  Maranhão,  decorrente  do  Pregão
Eletrônico  nº  03/2025,  cujo  objeto  é  a  aquisição  de
materiais elétricos e hidráulicos, registrada em favor da
empresa A.F.L. Mendes Comércio e Construções Eireli,
inscrita no CNPJ sob o nº 34.830.062./0001-42, no valor
estimado de R$ 770.957,07 (setecentos e setenta mil,
novecentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  sete
centavos). A presente adesão tem por finalidade a futura
contratação  da  empresa  detentora  da  ata,  nas  mesmas
condições,  quantidades,  preços,  prazos  e  demais
especificações constantes da referida Ata de Registro de
Preços,  observados  os  limites  legais  e  orçamentários

[...]

EIRELI  sob  CNPJ  nº  34.830.062/0001-42  ESPÉCIE:
Contrato  Administrativo.  OBJETO:  Fornecimento  de
materiais  elétricos  e  hidráulicos  para  atender  ás
necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Bacabal/MA.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$  770.975,07
(setecentos  e  setenta  mil,  novecentos  e  setenta  e  cinco
reais  e  sete  centavos).  DATA DO CONTRATO:  28  de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026.
FONTES  DE  RECURSOS:  02.021  –  SERVIÇO
AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  BACABAL;
17.512.0040.2073  –  MANUTENÇÃO  DO  SISTEMA  DE
ABASTECIMENTO  DA  ZONA  URBANA;